
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5120 - RP La Cluse - St Etienne en Dévoluy (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire 

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

LE DEVOLUY La Cluse L'Oche 08:05

Les Garcins 08:09

L'Adroit 08:15

Lachaup 08:20

Maubourg 08:21

Ecole d'Agnières 08:30

Le Forest 08:32

L'Ubac Les Flauds 08:33

La Joue du Loup - Station 08:36

Rioupes 08:42

Pont de Giers 08:47

St Etienne Village 08:50

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

LE DEVOLUY St Etienne Village 16:35

Pont de Giers 16:38

Rioupes 16:43

La Joue du Loup - Station 16:45

L'Ubac Les Flauds 16:47

Le Forest 16:48

Ecole d'Agnières 16:50

Lachaup 16:56

Maubourg 17:01

L'Adroit 17:05

Les Garcins 17:12

La Cluse L'Oche 17:15

Transporteur

DEVOLUY VOYAGES

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


